

Kartica racuna u platnom prometu

19.03.2018 - 26.03.2018

535-0000000016354-02

142730 CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINE MOJKO

MOJKOVAC MALISE DAMJANOVICA BB

REDOVAN PROMET (232610)

Datum	Odby	Plat	Strana Opis	Izvor
	48,730.99	109,137.89	60,456.90 PRETHODNI PROMET	
19.03.2018	0.00	74.00	60,630.90 (pp30) 001po rj br 553-201/18-5 upravni	25
20.03.2018	250.00	0.00	60,380.90 (pp30) GORIVO	26
20.03.2018	100.00	0.00	60,280.90 (pp40) MAT TROSKOVI	26
20.03.2018	51.37	0.00	60,229.53 (pp30) Promet usluga	26
20.03.2018	6,541.10	0.00	53,688.43 (pp30) porodici za 02/2018	26
20.03.2018	289.00	0.00	53,399.43 (pp30) participacija za 12/2017	26
20.03.2018	395.00	0.00	53,004.43 (pp30) participacija za 12/2017	26
20.03.2018	450.00	0.00	52,554.43 (pp30) participacija za 02/2018	26
20.03.2018	16,589.31	0.00	35,965.12 (pp30) doprinosi uszn 02/2018	26
20.03.2018	288.00	0.00	35,677.12 (pp30) participacija za 01/2018	26
20.03.2018	1,118.00	0.00	34,559.12 (pp30) participacija za 01/2018	26
20.03.2018	140.90	0.00	34,418.22 (pp30) Promet usluga 03/18	26
20.03.2018	640.00	0.00	33,778.22 (pp30) participacija za 02/2018	26
20.03.2018	643.00	0.00	33,135.22 (pp30) participacija za 01/2018	26
20.03.2018	421.00	0.00	32,714.22 (pp30) participacija za 01/2018	26
20.03.2018	351.00	0.00	32,363.22 (pp30) participacija za 02/2018	26
20.03.2018	404.00	0.00	31,959.22 (pp30) participacija za xi/2017	26
20.03.2018	294.00	0.00	31,665.22 (pp30) participacija za 01/2018	26
20.03.2018	865.00	0.00	30,800.22 (pp30) participacija za xii/2018 i/18	26
20.03.2018	320.00	0.00	30,480.22 (pp30) participacija za 02/2018	26
20.03.2018	658.51	0.00	29,821.71 (pp30) Promet usluga	26
20.03.2018	8.80	0.00	29,812.91 (pp30) Promet usluga 23/18	26
20.03.2018	811.00	0.00	29,001.91 (pp30) participacija za x-xii 13/2018 i/14	26
20.03.2018	289.00	0.00	28,712.91 (pp30) participacija za ix/2017	26
20.03.2018	369.00	0.00	28,343.91 (pp30) participacija za 01/2018	26
20.03.2018	57.00	0.00	28,286.91 (pp30) participacija za 01/2018	26
20.03.2018	33.30	0.00	28,253.61 (pp30) Promet usluga 047/vp/18	26
20.03.2018	35.87	0.00	28,217.74 (pp30) [AutoProv]1354 Provizija UPP 20.03.2018.	26
21.03.2018	0.00	120.00	28,337.74 (pp30) 001po rj br 553-98/18-8	27
21.03.2018	71.13	0.00	28,266.61 (pp30) porezi clan upr odbora 03/18	27
21.03.2018	2.82	0.00	28,263.79 (pp30) prirez na porez ci upr odbor	27
21.03.2018	50.00	0.00	28,213.79 (pp30) naknada za upravni odbor 03/18	27
21.03.2018	70.00	0.00	28,143.79 (pp30) naknada za upravni odbor 03/18	27
21.03.2018	50.00	0.00	28,093.79 (pp30) naknada za upravni odbor za 03/18	27
21.03.2018	1.35	0.00	28,092.44 (pp30) [AutoProv]1355 Provizija UPP 21.03.2018.	27
22.03.2018	740.00	0.00	27,352.44 (pp40) jednokratne pomoci	28
22.03.2018	1.48	0.00	27,350.96 (pp30) [AutoProv]1356 Provizija UPP 22.03.2018.	28
23.03.2018	120.00	0.00	27,230.96 (pp40) jednokratna pomoc	29
23.03.2018	574.72	0.00	26,656.24 (pp30) povraja pogresno skinutih naloga	29
23.03.2018	0.75	0.00	26,655.49 (pp30) [AutoProv]1357 Provizija UPP 23.03.2018.	29

Kartica racuna u platnom prometu

19.03.2018 - 26.03.2018

535-0000000016354-02

142730 CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINE MOJKO

MOJKOVAC MALISE DAMJANOVICA BB

REDOVAN PROMET (232610)

Datum	Only	Only	Share Ops	Expend
-------	------	------	-----------	--------

ZAPEROOD:	73409561	73488 Promen	73480141 za period
UKURNO:	7021826	7021826	26,655.49

